
                                                                                                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                 Tauragės pagalbos mokytojui ir 

                                                                                                                                                                                 mokiniui centro direktoriaus 

                                                                                                                                                                                 2014 m. lapkričio  30   d. 

                                                                                                                                                                                 įsakymu Nr. V - 98 

 

 

TAURAGĖS  PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

VEIKLA 2014 M. LAPKRIČIO MĖN.  

                                                                                                                                                                  2014-10-30 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 

Die-

na 

Lai-

kas 

Seminaro pavadinimas Lektoriai Pastabos Vieta Kaina Dalyviai 

4 12 6 val. seminaras ,,Mokytojo 

psichologinė sveikata. Klasės 

valdymas“ 

E. Karmaza  Žalgirių 

gimnazija 

Iš Žalgirių 

gimnazijos 

lėšų 

Žalgirių gimnazijos vadovai, 

mokytojai 

11 11 6 val. seminaras ,,Lyderystė ir 

mokykla“ 

V. Pikčiūnas  PMMC 20 Lt. (5,79 

Eur) 
Ugdymo įstaigų vadovai, jų 

komandos 

 

Būtina išankstinė registracija 

Iš anksto registruotis  

iki lapkričio 6 d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

11 15 6 val. seminaras ,,Tėvų ir pedagogų 

vaidmuo, ugdant kurčią ir neprigirdintį 

vaiką bendrojo lavinimo mokykloje“ 

S. Žukauskienė, 

L. 

Baziliauskienė, 

J. Vanagienė, 

M. Markina, A. 

Juščiutė 

 Tauragės 

neįgaliųjų 

reabilitacijos 

centras, 

Prezidento g. 

21 

Pažymėji-

mas – 2 Lt 

(0,58 Eur) 

Spec. pedagogai, logopedai,  

mokytojai, auklėtojai, 

ugdantys kurčią ir 

neprigirdintį vaiką 

12 12 6 val. seminaras ,,Show šokio 

panaudojimas choreografijos 

pamokose“ 

J. Urbutė, 

Tauragės MKC 

 Moksleivių 

kūrybos 

centras 

20 Lt. (5,79 

Eur) 
Šokio (choreografijos) ir 

pradinių klasių mokytojai, 

dėstantys choreografiją 

 

Būtina išankstinė registracija 

Iš anksto registruotis  

mailto:murauskaite.inga@gmail.com


iki lapkričio 6 d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

17 13 6 val. seminaras ,,Streso valdymas ir 

savęs harmonizavimo metodai“ 

V. Pikčiūnas  PMMC 20 Lt. (5,79 

Eur) 
Visi besidomintys 

 

Būtina išankstinė registracija 

Iš anksto registruotis  

iki lapkričio 13 d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

18 13 6 val. seminaras „XXI amžiaus 

iššūkiai lietuvių kalbos pamokose 9-10 

klasėse“ 

I. Litvinienė, 

Rietavo 

Lauryno 

Ivinskio g. 

lietuvių k. 

mokytoja, 

leidyklos 

„Šviesa“ 

vadovėlių 

autorė 

 PMMC Pažymėji-

mas – 2 Lt. 

(0,58 Eur) 

Lietuvių kalbos mokytojai 

 

 

 

 

Būtina išankstinė registracija 

Iš anksto registruotis  

iki lapkričio 14 d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

20 12 6 val. seminaras ,,Mokinių 

motyvavimas vaizdinėmis 

priemonėmis“ 

psichologė G. 

Jurkevičienė  

 PMMC 20 Lt. (5,79 

Eur) 
Spec. pedagogai, logopedai 

 

Būtina išankstinė registracija 

Iš anksto registruotis  

iki lapkričio 14 d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

22 12 6 val. seminaras ,,Šokio, sporto ir 

sveikatingumo konvencija“ 

A. Girniūtė, V. 

Krūgelienė 

 ,,Modulio“ 

salė 

Pažymėji-

mas – 2 Lt. 

(0,58 Eur) 

Visi besidomintys 

24 11 6 val. seminaras ,,Estetinių 

kompetencijų ugdymas kūrybos  

procese. Praktinis šilko grafikos 

užsiėmimas“ 

N. Titienė, 

Šilutės 

pirmosios g. 

mok. met. 

 ,,Versmės“ 

gimnazijos 

Technologijų 

centras 

20 Lt. (5,79 

Eur) 
Technologijų ir kiti 

besidomintys mokytojai 

 

Būtina išankstinė registracija 

Iš anksto registruotis  

iki lapkričio 14 d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

24 13 6 val. seminaras ,,Linijinių SOLO 

šokių pritaikymas choreografijos 

pamokose“ 

A. 

Danisevičienė, 

Šilalės meno 

 Kultūros rūmų 

choreografijos 

salė 

Pažymėji-

mas – 2 Lt. 

(0,58 Eur) 

Šokio (choreografijos) ir 

pradinių klasių mokytojai, 

dėstantys choreografiją 

mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com


mokykla  

 

Būtina išankstinė registracija 

Iš anksto registruotis  

iki lapkričio 14 d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

25 13 18 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programos evangelikų liuteronų 

tikybos mokytojams   ,,Biblijinė 

teologija ir krikščioniškoji etika“   1 

seminaras  ,, Pasaulio nekrikščioniškos 

religijos “ 

Dr. Charles 

Evanson 

doc. dr. Darius 

Petkūnas 

  Pažymėji-

mas – 2 Lt. 

(0,58 Eur) 

Evangelikų liuteronų tikybos 

mokytojai, pasirinkę programą 

26 12 6 val. seminaras ,,Vaiko sudominimas 

veikla“ 

I. 

Bumblauskienė 

 PMMC 20 Lt. (5,79 

Eur) 
Ikimokyklinio ugdymo 

auklėtojos  

 

Būtina išankstinė registracija 

Iš anksto registruotis  

iki lapkričio 14 d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

26 14 6 val. seminaras ,,Pamokos gamtoje“ D. Paulienė ir 

E. Rupšienė 

 ,,Šaltinio“ 

progimnazija 

Pažymėji-

mas – 2 Lt. 

(0,58 Eur)  

Geografijos mokytojai 

27 14 6 val. seminaras ,,Skaitymo įgūdžių 

lavinimas: Developing reading Skills“ 

M. 

Ogorodnikovie-

nė, Oxford 

press atstovė 

Lietuvoje 

 Žalgirių 

gimnazija 

Pažymėji-

mas – 2 Lt. 

(0,58 Eur) 

Anglų kalbos mokytojai 

 

Būtina išankstinė registracija 

Iš anksto registruotis  

iki lapkričio 14 d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

12-

08 

13 6 val. seminaras ,,Pedagogo asmeninė 

motyvacija ir vidinis nusiteikimas“ 

V. Pikčiūnas  PMMC 20 Lt. (5,79 

Eur) 
Visi besidomintys 

 

Būtina išankstinė registracija 

Iš anksto registruotis  

iki lapkričio 14 d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

 

Parengė 

Inga Murauskaitė, metodininkė 

mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com


METODINĖ VEIKLA         

                                                                                                                                                                                     
Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyviai Organizatorius 

 
4 7.30 Rajono ugdymo įstaigų neformaliojo švietimo pavaduotojų 

išvyka į Klaipėdą (metodinė diena). 

Klaipėda Direktoriaus pavaduotojai 

neformaliajam švietimui 

E. Butkienė 

6 12.00 Rajono istorijos mokytojų edukacinė išvyka į Rambyną ir to 

krašto lankytinas vietas (metodinė diena). 

Rambynas Rajono istorijos mokytojai D. Bajorinienė 

6 13.00 Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio tarybos  

pasitarimas 

Žalgirių 

gimnazija 

Aristolda Jasevičiūtė, Žalgirių 

gimnazija; Audronė Anulienė, 

„Versmės“ gimnazija; Lina 

Norgailienė, Žygaičių 

gimnazija; Daiva Albrechtienė, 

„Šaltinio“ progimnazija; Vida 

Milkintienė, M.Mažvydo 

progimnazija; Lina Piragienė, 

Jovarų pagr. m-kla; Ilona 

Samoškienė, „Aušros“ pagr. m-

kla. 

V. Laurinaitytė 

12 13.00 Rajoninės svarsčių kilnojimo varžybos  Skaudvilės 

gimnazija 

8 mokinių komanda (mišri) J. Šiurys 

14 9.00 Rajoninis antrosios užsienio (rusų ) kalbos vertimų konkursas. Žalgirių 

gimnazija 

9 – 12 klasių mokiniai R.Krasauskienė 

D.Rakauskienė 

L.Šimkūnienė 

17 14.00 Rajono technologijų mokytojų metodinio būrelio tarybos 

pasitarimas 

,,Versmės“ 

gimnazija  

Tarybos nariai A.Paulauskienė 

18 13.00 Rajoninė jaunųjų kūrėjų  popietė „Mūsų dienos kaip šventė”, 

skirta Salomėjos Nėries gimimo 110-osioms metinėms 

paminėti. 

Žalgirių 

gimnazija 

8 – 12 klasių bendrojo lavinimo 

mokyklų mokiniai 

E. Bitinienė 

D. Čiunkienė 

19 14.00 Dailės mokytojų metodinė diena ,,Idėjos padėjėjos”(pamokos, 

konkursai, projektai). 

MKC dailės 

klasė 

Dailės mokytojai V. Karbauskienė ir 

būrelio metodinės 

tarybos nariai 

20 9.00 Informatikos olimpiada I etapas. Mokyklose, 

gimnazijose, 

progimnazijose 

Mokiniai Informacinių 

technologijų  mokytojai 

Visą 

mėne

 Piešinių konkursas ,,Korupcija vaiko akimis“ Mokyklose 7-8, 9-10 klasių mokiniai PMMC ir 

K.Vaičaitis, Tauragės 



sį sav. vyriausiasis 

specialistas karo 

prievolei 

Visą 

mėne

sį 

 Rašinių konkursas ,,Kaip kovočiau su korupcija“  Mokyklose 11-12 klasių mokiniai PMMC ir 

K.Vaičaitis, Tauragės 

sav. vyriausiasis 

specialistas karo 

prievolei 

24 12.00 Tauragės miesto BLM pradinių klasių mokinių kvadrato 

varžybos 

Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Mišri:2004 m. gimimo ir 

jaunesni. Gali žaisti penktokas, 

jei atitinka gimimo metus. 6 

mergaitės, 6 berniukai 

K. Norvilas 

25 11.00 Kaimo vietovių pradinių klasių mokinių kvadrato varžybos  Žygaičių 

gimnazija 

Mišri: 2004 m. gimimo ir 

jaunesni . Gali žaisti penktokas, 

jei atitinka gimimo metai. 

5 berniukai 

5 mergaitės 

L. Maurienė 

R. Petrikienė 

L. Latožienė 

26 12.00 Tauragės miesto BLM mokinių kvadrato varžybos ,,Šaltinio“ 

progimnazija 

2002 m. gimimo ir jaunesni. 

10 mergaičių. 

10 berniukų 

M. Cariova 

L. Totilienė 

27 13.00 Priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinio būrelio 

pasitarimas. 

PMMC Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai 

V. Juščienė 

27 14.00 Tauragės miesto BLM mergaičių futbolo varžybos M. Mažvydo 

progimnazija 

2000 m. gimimo ir jaunesnės. 

12 mergaičių. 

R. Savickienė  

L. Totilienė 

27 14.00 Tauragės miesto BLM berniukų futbolo varžybos ,,Šaltinio“ 

progimnazija 

2001 m. gimimo ir jaunesni. 

12 berniukų 

M. Cariova 

Iki 

gruod

žio 31 

d. 

 Mokyklų pasiruošimas kraštotyros darbų pristatymui 

nacionalinei kraštotyros ekspedicijai, kuri vyks LMNŠC. 

---------------- Planuoja darbus teikti: 

,,Aušros“ p.m., Tarailių 

progimnazija, ,,Šaltinio“ 

progimnazija, Žygaičių 

gimnazija, Gaurės pagrindinė 

mokykla 

L. Trijonienė 

 

Parengė, 

Rūta Kiaulakienė, metodininkė 

 



 

PEDAGOGINĖS – PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

 

Diena Laikas  Veikla  Vieta  Atsakingi 
Visą mėnesį I, III, V 

8.00 – 12.00 

Vaiko gebėjimų vertinimas. Asmens galių ir sunkumų, raidos 

ypatumų ir sutrikimų, pedagoginių, psichologinių asmenybės ir 

ugdymosi problemų, specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimas. 

PPT 

(registruotis iš anksto) 

PPT specialistai 

Visą mėnesį I, III, V 

8.00-12.00 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 

konsultavimas bei metodinė pagalba. 

PPT PPT specialistai 

Visą mėnesį II    15.00-17.00 

IV  15.00-17.30 

Individualios psichologo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vaida Mačiulienė 

psichologė 

Visą mėnesį II  8.00-15.00 

IV 8.00-15.00 

Individualios specialiojo pedagogo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Lina Visockienė 

spec. pedagogė  

Visą mėnesį III 

12.30-15.30 

Individualios logopedo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vida Baracevičienė 

logopedė 

Visą mėnesį II    15.00-17.00 

IV  15.00-17.30 

 

Efektyvios tėvystės įgūdžių mokymų tėvų grupės organizavimas, 

individualios konsultacijos tėvų grupės nariams. 

PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vaida Mačiulienė 

psichologė 

Konsultacijai ar vaikų vertinimui registruotis  telefonu: 71511 

I, II, III, IV 8.00-17.00 

                 V 8.00-16.00                   

   

Parengė   

Lina Visockienė, PPT vadovė 

 


